
令和元年１０月９日 

 

重要なお知らせ 

行政書士フェスタ２０１９ 

開催短縮について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

令和元年１０月１１日（金）～１２日（土）新都市プラザ（横浜そごう地下 2階正面入口

時計台前）で開催を予定しております「行政書士フェスタ２０１９」ですが、大型で強い台

風１９号が接近しており、週末には関東地方の天候が大荒れとなる可能性が非常に高くな

っております。 

 

そのためご来場される皆様、行政書士相談員、スタッフ等の現地並びに移動の両面から、

安全確保が担保できないことを考慮し、止むを得ず、期間を短縮して開催させて頂くことを

決定いたしました。１０月１１日（金）１日のみの開催とし、１２日（土）の開催を中止さ

せて頂きます。（短縮した日程について、代替えの開催はございません） 

 

ご来場を予定して頂いておりました皆様には、大変心苦しい決定となり恐縮ですが、何卒、

事情をお察し頂きますようお願い申し上げます。 

 

【変更前の開催日程】 10 月 11 日(金)10:00～18:00（受付 17:30 まで） 

10 月 12 日(土)10:00～17:00（受付 16:30 まで） 

    

    ↓ 

 

【変更後の開催日程】 10 月 11 日(金)10:00～18:00（受付 17:30 まで） 

           ※１０月１２日（土）は開催中止 

 

 

神奈川県行政書士会 

会長 田 後 隆 二 


